Должник: Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
Арбитражный управляющий: Алексеев Андрей Александрович,
СРО «Союз арбитражных управляющих Санкт-Петербурга»,
ИНН 1234567
Адрес для корреспонденции: 194100, г. Санкт-Петербург, а/я 11

Уведомление о проведении собрания работников, бывших работников должника
Определением Арбитражного суда г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 13.04.2021 (резолютивная часть) по делу №А42-12345/2020 в отношении ООО ««Clubtk.ru» (123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1) введена процедура наблюдения. Временным управляющим утвержден Алексеев Андрей Александрович, член СРО «Союз арбитражных управляющих Санкт-Петербурга».
[bookmark: _GoBack]На основании ст. 12.1 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» уведомляю Вас о созыве собрания работников ООО «Clubtk.ru», которое состоится 13.05.2021 в офисе Должника по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Науки, д.23, пом. 4.
Повестка дня – избрание представителя работников Должника.
При себе иметь паспорт и документ, подтверждающий трудовые отношения с Должником